令和 4 年 11 月

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

拝 啓

平素は格別のお引きたてを賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら弊社では下記の日程にて冬季（ 年末年始 ）休業とさせて頂きます。

    何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

                               敬 具

記

休業期間 １２月３０日（金）～１月４日（水）

※１月５日（木）より通常営業いたします。

代表取締役 小野 光介